2022年2月吉日

株式会社アルティア

スキャンツール 「SSS-01」更新期間・修理対応終了のご案内

拝啓、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび誠に勝手ながら、2018年3月末を持ちまして販売を終了いたしました、

スキャンツール「SSS-01」につきまして、ソフトウェア・車両データの更新、追加および修理の対応

を2023年3月末日までとさせて頂きますので、ご案内させていただきます。

※更新のお申込み受付は2022年3月末日をもって終了になります。

(更新のお申込みご希望の場合は、商品番号 EG3000-4000 SSS-01用 年間更新料（１年間）

をお近くの販売店へご注文ください。)

ただし、補修部品の在庫が終了した場合等は、期間内であっても修理対応を終了させて頂きま

す。

販売終了に伴うご不便などご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し

上げます。

敬具

商品番号  EG3000-0000  SSS-01

https://altia.co.jp/wpdir/wp-content/uploads/034128fec32d9b82195dd0d2e1be737a.jpg